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Zadarska županija 

 

 

Položaj i prostorne karakteristike 
Zadarske županije 
Zadarska županija ukupne je površine 
7.276,23 km2 (8,3% ukupne površine 
Hrvatske), od čega 3.643,33 km2 (6.4% 
površine RH) otpada na kopneni dio, a 
3.632,9 km² na morski dio (11,6% 
teritorijalnog mora Republike Hrvatske)., a 
smještena je na središnjem dijelu hrvatske 
obale Jadrana. U županiji se nalazi 200 
otoka, otočića, hridi i grebena. Velika 
krajobrazna raznolikost kopnenog dijela 
županije; spoj planine, dolina, mora i 

brojnih otoka čini Zadarsku županiju 
izuzetno privlačnom za razvoj elitnog i 
selektivnih oblika turizma. 
Određena svojim prirodnim položajem u 
Republici Hrvatskoj, Zadarska županija 
postaje i značajna prometna poveznica; 
povezana je državnim cestama i 
autocestom A1 Zagreb – Split (tzv. 
Dalmatina), zračnim linijama (Zračna luka 
Zadar), trajektnim vezama s Anconom u 
Italiji (iz grada Zadra) te željezničkim 
pravcima s ostatkom Hrvatske. 
Geografski, Županiju okružju cresko-
lošinjska, kornatska, žutsko-sitska, te 
murterska otočna skupina. S kopnene 
strane, okružena je planinskim lancem 
Dinarida, odnosno masivom Velebita, 
Ličkim sredogorjem, Plješivicom, i Uilicom 
(BiH), te sjevernodalmatinskom zaravni.  
Posebnost županijskog područja je 
brojnost otoka, kanala, morskih prolaza, 
duboko uvučene morske površine u kopno, 
razvedena obala, plodna zona Ravnih 
kotara i krš brdsko – planinskog prostora. 

                                

 

 



 

 

 

Zadar 

 

Zadar je drevni grad, sagrađen na središtu hrvatskog Jadrana, prepun je povijesnih i kulturnih 

znamenitosti. Star tri tisuće godina, grad duge, burne i dinamične povijesti, često rušen, pljačkan, 

razaran, svaki je put iz ruševina nicao jači, ljepši i bogatiji. U povijest se Zadar prvi put javlja u 4. St.  

pr.n.e. kao naselje ilirskog plemena Liburna - spominje se oblik imena Jader, a prolazeći povijesni put 

ime se mijenja u Idassa (grčki izvor), Jadera (rimski izvor), Diadora, Zara (za vladavine Venecije i kasnije 

Italije) do današnjeg imena Zadar. Danas je grad Zadar sačuvani spomenik različitih povijesnih vremena 

i kultura, koje su postavile granice i vidljive konture njegova urbana izgleda, a kao i tijekom minulih 

stoljeća burne povijesti čuvaju ga i dalje njegova četiri sveca zaštitnika - Sv. Krševan, Sv. Šime, Sv. Stošija 

i Sv. Zoilo. 

 

Crkva Sv. Donata 

 Znamenita rotonda najvredniji je spomenik 

predromaničkog graditeljstva srednjeg vijeka, a 

zbog osebujnog oblika jedan je od 

najznačajnijih te vrste u Europi. Izvorno je bila 

posvećena Sv. Trojstvu, a sadašnje je ime dobila 

po biskupu Donatu iz 9. st. koji ju je dao 

sagraditi. Punih pola stoljeća u njoj se svakog 

ljeta održava manifestacija - Glazbene večeri u 

Sv. Donatu. 



Forum 

 Ispod temelja crkve Sv. Donata i biskupske 

palače uz nju, proteže se pločnik glavnog 

gradskog trga iz rimskih vremena. Počeci mu 

sežu u 1. st. prije naše ere, a definitivno je 

uređen u 3. st naše ere. U novije vrijeme 

konzervirane su i prezentirane taberne - 

nekadašnji trgovački boksovi te bazilika. 

 

 

 

  

Katedrala Sv. Stošije 

 Trobrodna romanička građevina najveća je 

crkva u Dalmaciji podignuta na mjestu 

starokršćanske bazilike. Portali su joj bogato 

urešeni reljefnim ukrasima i imaju 

karakterističan romanički oblik s lunetama. 

Unutrašnjost odiše monumentalnošću, a u 

prezbiteriju su korska sjedala vrlo bogato 

izrađena u stilu cvjetne gotike. 

  
 

Morske orgulje i pozdrav suncu 

Na Istarskoj obali na samom vrhu zadarskog 

Poluotoka, uz glasovite Morske orgulje, 

zasvijetlio je i Pozdrav Suncu arhitekta Nikole 

Bašića. Pozdrav Suncu sastoji se od 300 

višeslojnih staklenih ploča postavljenih u istoj 

razini s kamenim popločenjem rive u obliku 

kruga promjera 22 metra. Ispod njih nalaze se 

foto-naponski solarni moduli preko kojih se 

ostvaruje simbolična komunikacija s prirodom, 

s ciljem da se, kao i s Morskim orguljama, 

ostvari komunikacija - tamo sa zvukom, a ovdje 

sa svjetlom.  

 



Škola domaćin – OŠ Zadarski otoci 

 

Osnovna škola Zadarski otoci – Zadar izgrađena je u travnju 2009. godine na Bilom brigu u Zadru. Matična je 

škola područnim odjelima Veli Iž, Silba i Olib.  

 Škola je do izgradnje nove zgrade na Bilom brigu djelovala isključivo s područnim odjelima na 

otocima. Od 28. travnja 2009. škola djeluje kao matična škola područnim školama na otocima.  

 U školskoj godini 2012/2013. nastavu pohađa 692 učenika u 28 razrednih odjela. Nastava se izvodi u 

dvije smjene. U područnim odjelima na otocima je 18 učenika: Veli Iž (13 učenika u nižim i višim razredima), 

Silba (3 učenika u nižim i višim razredima) i Olib (2 učenika u nižem i višem razredu). 

Matična škola raspolaže sa 8 učionica za razrednu nastavu, 11 specijaliziranih praktikuma i kabineta za 

određene predmete, školskom knjižnicom, jednom informatičkom učionicom i trodijelnom sportskom 

dvoranom. 

 Škola je prilagođena djeci i svim osobama s tjelesnim invaliditetom. Dana 22. rujna 2009. godine 

Udruga tjelesnih invalida Zadarske županije potpisala je sa školom Povelju Škola – prijatelj osoba s 

invaliditetom. Nastavu u školi redovito pohađaju dva učenika tjelesni invalidi.  

U 2011. godini pokrenut je projekt Muzej u školi s ciljem razvijanja ljubavi prema baštini i očuvanju vrijednosti 

naše tradicije i kulture.  

 

Posebni odjel za djecu s poteškoćama u razvoju započeo je s radom u 2012. godini.  



Naši se učenici redovito svake godine prijavljuju i sudjeluju u projektu Globe u kojem su već postigli značajne 

rezultate i uspjehe. Provode razna terenska ispitivanja i ekološke akcije. 

Od samog početka surađujemo s Udrugom PSG SOD „Damir Tomljanivć – Gavran“ u raznim aktivnostima 

(sadnja maslina u školskom okolišu, osnivanje udruge izviđača, humanitarni projekti).  

U 2013. godini školi je ušla u projekt Europske mreže mjesta mira.  

 

U svakoj školskoj godini uz veliku podršku i poticaj svojih učitelja učenici se prijavljuju svojim radovima i 

projektima na razne natječaje s kojih su već pobrali mnogobrojne pohvale, priznanja i nagrade. 

 

  ORGANIZACIJSKI ODBOR OŠ ZADARSKI OTOCI 

1. Davor Barić 

2. Jasminka Bašić 

3. Emilija Wertheim 

4. Darko Vulin 

5. Ana Mrđen Veršić 

6. Mišela Nežić 

7. Helena Topčić 

8. Ivana Bilić Mandić 

9. Marinko Bilić 

10. Anamarija Botica Miljanović 

11. Nina Matacin 

12. Suzana Peroš 

13. Dijana Škara 

14. Bernarda Kamber 

15. Nikolina Vulić 

16. Anamarija Vidić 

 

 

 



Radovi naših učenika  

    

 

 

 

 



    

 

 

 

 



  

 

  

 

  

 

  



Autoklub „Zadar“ 

 

Autoklub „Zadar“ je temeljni autoklub udružen u Hrvatski autoklub, osnovan 28. kolovoza 1946. godine. 

Ima više od 5000 aktivnih članova i 11 radnika u stalnom radnom odnosu, a posluje na adresi Zrinsko-

frankopanska 16 u Zadru. U tijeku su aktivnosti na preseljenju carinskog skladišta i tehničke baze na novu 

lokaciju u Gospodarskoj zoni Murvica Jug.  

 

Temeljna djelatnost Autokluba „Zadar“ je tehnička pomoć vozačima na cesti, a vrši i poslove servisa i 

popravka vozila, prikuplja, čuva i prodaje vozila i plovila pod carinskim nadzorom, te obavlja i druge poslove 

iz domene javnih ovlasti koje mu povjeri Hrvatski autoklub. 

 

Autoklub „Zadar“ raspolaže s četiri specijalna vozila za uklanjanje i prijevoz za promet onesposobljenih 

vozila, prikolicama za prijevoz automobila i motocikla, tri „pokretne radionice“ - vozila opremljena za otklon 

kvara, stacionarnom i mobilnom dijagnostičkom opremom, opremom za demontažu, montažu i balansiranje 

guma, uređajima za kontrolu kočnica i svjetala osobnih automobila te dobro opremljenom 

automehaničarskom radionicom, čime zadovoljava gotovo sve potrebe svojih članova.  

Šest djelatnika u sustavu tehničke pomoći vozačima godišnje odradi preko 4000 naloga, od čega samo na 

pomoć na cesti otpada više od 2000 intervencija, po čemu je i po broju i po kvaliteti pruženih usluga Autoklub 

„Zadar“ u samom vrhu sustava tehničke pomoći Hrvatskog autokluba. 

      

 

 

Autoklub „Zadar“ je posebno aktivan na području prometne preventive. Aktivno surađuje s nizom 

osnovnih škola, ustanova i udruga. Organizator je, suorganizator i domaćin niza edukativnih i prometno-

preventivnih manifestacija na području Grada Zadra i Zadarske županije.  

Samo od 1996., prve poslijeratne godine u Republici Hrvatskoj, Autoklub „Zadar“ je organizator dvadeset 

županijskih natjecanja  i domaćin i suorganizator osam državnih natjecanja učenika osnovnih škola u 

prometno-edukativnoj akciji «Sigurno u prometu», a stalno je uključen i u sve druge prometno- preventivne 

aktivnosti Hrvatskog autokluba. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Državno natjecanje „Sigurno u prometu 2015.“ je osmo državno natjecanje kojemu je Autoklub „Zadar“ 

domaćin i suorganizator.   

Autoklub „Zadar“ je dobitnik niza nagrada i priznanja za zasluge na širenju tehničke i prometne kulture, 

za zalaganje i postignute rezultate na području prometne preventive te za aktivnosti na području jačanja i 

omasovljavanja kao i promicanja i ostvarivanja i drugih ciljeva i zadataka Hrvatskog autokluba.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Državno povjerenstvo 

U Državno povjerenstvo za provedbu Natjecanja učenika osnovnih škola u poznavanju prometnih i 

sigurnosnih pravila i upravljanja biciklom Sigurno u prometu učenika/ica osnovnih škola u školskoj godini 

2014./2015. imenovani su:  

1. mr. sc. Nenad Zuber, predsjednik, Hrvatski autoklub, Zagreb 

 2. Eugen Ban, tajnik, Agencija za odgoj i obrazovanje, Podružnica Rijeka 

 3. mr. sc. Miron Huljak, Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo policije 

 4. mr. sc. Darko Suman, Osnovna škola Vladimira Nazora, Pazin 

 5. Damir Novak, Hrvatski autoklub, Zagreb 

 6. Ivo Tkalec, Osnovna škola Zvonka Cara, Crikvenica 

 7. Tomislav Štefanek, Hrvatski autoklub, Zagreb 



Program natjecanja 

 

Utorak, 19. svibnja 2015. 

9,oo-11,oo                 - sastanak Državnog povjerenstva 

do 17,3o - dolazak ekipa, turističko naselje „Zaton“ 

18,oo-19,oo - večera (restoran u Zatonu) 

19,oo- 20,3o             
- sastanak i prezentacija za natjecatelje, voditelje, mentore i  
  organizatore (Zaton – sala kraj restorana) 

Srijeda, 20. svibnja 2015. 

07,oo-8,oo - doručak (restoran u Zatonu) 

08,3o   - odlazak autobusima u O.Š.  Zadarski otoci   

09,oo 1. dio natjecanja - Testiranje (P1) 

10,oo Edukacija za mentore; Tema: Korištenje sigurnosnog pojasa 

11,oo Praktična primjena znanja (mentori i natjecatelji) 

12,oo - povratak autobusima u Zaton 

12,3o-14,oo - ručak (restoran u Zatonu) 

15,oo - zajedničko poslijepodne - izlet u Nin 

18,oo - povratak autobusima u Zaton 

19,oo - večera (restoran u Zatonu) 

Četvrtak, 21. svibnja 2015. 

07,3o - doručak (restoran u Zatonu) 

08,3o   - odlazak autobusima u O.Š.  Zadarski otoci   

09,oo - svečano otvorenje natjecanja 

09,3o 
- početak 2. dijela natjecanja – Praktični dio natjecanja (P2;P3;P4)(P5 – virtualno 
vježbalište) 

13,3o  - završetak natjecanja 

14,oo-15,3o               - povratak autobusima u naselje i ručak (restoran u Zatonu) 

15,3o-18,oo - zajedničko slobodno poslijepodne 

18,oo-20,oo - objava rezultata Državnog natjecanja 

20,oo  - večera (restoran u Zatonu) 

Petak, 22. svibnja 2015. 

07,oo-9,oo - doručak (restoran u Zatonu) 

09,oo - odlazak natjecatelja i mentora 

  

 

 

 

 

 

 



Sudionici natjecanja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Otvorenje natjecanja 

Važnost natjecanja istakli su brojni uzvanici svojim dolaskom na otvorenje. 

 

 

 

 

 

 

Okupljenima su se prigodnim riječima obratili…  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

… ravnatelj škole domaćina, Davor Barišić … 

… Pročelnik Upravnog odjela za odgoj i školstvo 

Grada Zadra, Joso Nekić… 

… tajnik Autokluba „Zadar“, Dinko Brkić,…. 

… predstojnik Podružnice Split Agencije za odgoj 

i obrazovanje, Vlade Matas … 



 

 

 

 

 

 

 

 

Domaćini su goste zabavili uz pjesmu,… 

 

 

 

 

 

 

   …glumu… 

 

 

 

 

i ples. 

 

 

 

 

 

… i Predsjednik Hrvatskog autokluba, Slavko Tušek 

koji je čin otvorenja ovogodišnjeg natjecanja 

prepustio učenici Lani Brtan. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Natjecanje 

 Natjecanje se provodi u dva dijela, teorijskom i praktičnom. 
 

 

 

 

 

 

 

   Teorijski dio učenici su rješavali 
   u informatičkoj učionici putem 
   on-line aplikacije. 
 

 

Na kraju svečanosti je svim natjecateljima podršku iskazala 

HAK-ova Zebra kroz pozdrave i fotografiranje. 



 Praktični dio provodio se u sportskoj dvorani na tri pozicije sastavljene od različitih 

zadataka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kulturno - edukacijski program 

 Osim samog natjecanja, učenici i mentori imali su i bogat edukacijski i kulturni program. 

Organizirano je uvodno predavanje te edukacija za mentore na temu Korištenje sigurnosnog 

pojasa, a predavač je bio predsjednik Državnog povjerenstva, mr. sc. Nenad Zuber.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ulogu pravilne primjene sigurnosnog pojasa svi su mogli uživo isprobati u simulatoru 

prevrtanja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strpljivo i u redu se čekalo, 

a simulacije prevrtanja 

 pažljivo su nadzirali 

 djelatnici HAK-a. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Izmjene pozicija na praktičnom dijelu natjecanja uključivale su i korištenje virtualnog 

vježbališta koje je od ove godine dostupno unutar on-line aplikacije. Virtualno vježbalište, između 

ostalog, omogućuje svim zainteresiranim učenicima upoznavanje sa stvarnim zadacima, 

preprekama i načinom bodovanja koji se mogu susresti na praktičnom djelu natjecanja, a ostvareni 

bodovi ne zbrajaju se u stvarnom natjecanju.  

 

  



 Učenici i mentori obišli su starogradsku jezgru grada Nina gdje su upoznali znamenitosti kao 

što su… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

crkva sv. Anselma iz 6. stoljeća 

„Najmanja katedrala na svijetu“, 

crkva sv. Križa iz 9. stoljeća 

ostaci rimskog hrama 

ostaci rimske kuće 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poučno je bilo predavanje i obilazak solane gdje se na tradicionalan način još uvijek 

prikuplja i posebno vrijedna sol naziva„cvijet soli“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Opuštanje je slijedilo u zabavnom parku naziva Buffalo Bill City, replici kaubojskog mjesta u kojem 

se uz imitacije saluna, hotela, banke, šerifovog ureda, zatvora, groblja i indijanskog sela moglo 

vidjeti i prave šarmantne „kaubojke“. 

 

 

 

 

 

spomenik Grguru Ninskom spomenik knezu Branimiru  



Proglašenje najuspješnijih 

 Proglašenje najuspješnijih ekipa i pojedinaca natjecanja uveličali su učenici škole domaćina 

okupljeni u folklornoj skupini „Donatići“ i plesnoj skupini „Antis“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Najuspješnije djevojčice i dječaci u pojedinačnoj konkurenciji: Ivona Klišanin, Wanda Vigna, Lucija 

Lukešić, Karlo Jurković, Ivan Črgar, Dino Kovačević s mentorima i predstavnicima HAK-a. Dvije 

najuspješnije djevojčice i dva najuspješnija dječaka biti će sudionici Europskog natjecanja koje će 

se u rujnu održati u glavnom gradu Austrije - Beču. Želimo im puno uspjeha. 

Prije proglašenja drugoplasiranog i 

trećeplasiranog učenika bilo je 

potrebno provesti pripetavanje budući 

da su imali isti broj bodova. 

 



 

 

 

 

 

 

 

Najuspješnija ekipa - Grad Zagreb 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drugoplasirana ekipa - Međimurska županija 

 

 

 

 

 

 

 

Trećeplasirana ekipa  - Primorsko-goranska županija 

 



Pojedinačni rezultati 23. državnog natjecanja 
Sigurno u prometu  -  dječaci 

Zadar, 19.- 22.  svibnja 2015. 

 

* Učenici imaju isti broj bodova, poredak je određen pripetavanjem. 

 

    Bodovi 
Rang Natjecatelj Mentor Škola T P1 P2 P3 Ukupno 

1 Karlo Jurković Gordana Ivšinović OŠ Sesvetska Sopnica 76 21 25 24 146 
2* Ivan Črgar Danica Črljenec OŠ Ivana Granđe Soblinec Sesvete 70 23 25 25 143 
3* Dino Kovačević Neven Jerčinović OŠ "Trsat" Rijeka 73 25 24 21 143 
4 Franjo Pasariček Zvonko Koprivnjak OŠ Janka Leskovara Pregrada 72 20 25 20 137 
4 Vito Petrinjak Anđelka Barlek OŠ Ivana Kukuljevića Sakcinskog Ivanec 72 17 23 25 137 
6 Benjamin Novak Smiljana Colar OŠ Nedelišće 69 19 24 24 136 
6 Lovro Grgić Mato Šimunović OŠ I. G. Kovačića Staro Petrovo Selo 65 21 25 25 136 
8 Luka Gomerčić Mirko Bunjevac OŠ Dragutina Lermana Brestovac 68 17 25 23 133 
9 Matija Gajski Neven Jerčinović OŠ "Trsat" Rijeka 68 19 24 21 132 
10 Paolo Skroće Ana Čolak OŠ Bartula Kašića Zadar 59 25 25 22 131 
11 Borna Kovačić Tijana Martić OŠ "Đuro Ester" Koprivnica 64 19 23 24 130 
12 Antonio Mijatović Vera Klanac OŠ Stjepana Antolovića Privlaka 62 22 20 23 127 
13 Nikica Batistić Ivan Grbin OŠ Petra Kanavelića Korčula 55 24 23 23 125 
14 Vedran Kos Ines Tićak IV. OŠ Bjelovar 57 23 25 19 124 
15 Marko Blažević Goran Jerković OŠ Mirka Pereša Kapela 62 15 22 23 122 
15 Franko Krešo Zoran Vukić OŠ "Knez Trpimir" Kaštel Gomilica 59 21 22 20 122 
17 Leon Martinović Sandra Vurnek OŠ "Vladimir Nazor" Križevci 47 24 23 25 119 
18 Ivan Kaminski Marija Alagić OŠ "Ljudevit Gaj" Lužani 49 23 22 24 118 
19 Alen Horvat Zlatko Jakopanec OŠ "Josip Kozarac" Josipovac 62 18 17 20 117 
20 Mate Borbaš Sunčica Peroković OŠ Miroslava Krleže Čepin 62 13 24 17 116 
20 Toni Mozara Ivan Grbin OŠ Petra Kanavelića Korčula 51 20 25 20 116 
22 Antonio Sergo Krešo Šenjug OŠ Vladimira Nazora Pazin 44 20 25 25 114 
23 Nikola Pintarić Violeta Oreški OŠ grofa Janka Draškovića Klenovnik 68 13 12 19 112 
24 Matija Potočki Melita Dam OŠ Novska 65 4 17 24 110 
25 Matej Jurišić Tomislav Leko OŠ Josipa Zorića Dugo Selo 73 14 0 21 108 
26 Ante Đerek Zdravko Pernar OŠ Ljudevita Gaja Zaprešić 58 16 13 19 106 
26 Matej Dandić Stjepan Lozić OŠ Stanovi Zadar 45 16 21 24 106 
28 Jan Okreša Tatjana Golub OŠ I. G. Kovačića Sv. Juraj na Bregu 34 23 21 25 103 
29 Mihael Bićanić Petar Malnar Prva OŠ Ogulin 49 14 17 22 102 
29 Nikola Jurić Kristijan Leskovar OŠ "Ljudevit Gaj" Krapina 45 23 14 20 102 
31 Kristijan Kljajić Ivana Šipuš OŠ Gvozd 47 16 15 23 101 
32 Danijel Vukić Marko Zelenić OŠ Stjepana Radića Čaglin 25 25 25 25 100 
32 Antonio Samardžija Marinko Tominac OŠ Cetingrad 50 7 19 24 100 
34 Mateo Tomac Danijel Gregov OŠ "Anž Frankopan" Koinj 36 16 18 24 94 
35 Petar Rabac Krešo Šenjug OŠ Vladimira Nazora Pazin 21 20 25 25 91 
36 Leon Filić Vera Klanac OŠ Stjepana Antolovića Privlaka 31 20 22 17 90 
37 Frane Topić Natalija Kapović OŠ Jakova Gotovca Unešić 46 23 9 11 89 
38 Tomislav Milković Željko Uzelac OŠ Dr. Jure Turića Gospić 21 20 24 20 85 
39 Nediljko Šitum Nives Bešić OŠ "Ivan Goran Kovačić" Cista Velika 27 23 14 18 82 
40 Hrvoje Vašarević Zlatko Kovačević OŠ Vladimir Nazor Virovitica 21 9 23 23 76 
41 Ivan Anić-Kaliger Jagoda Nakić OŠ dr. Franje Tuđmana 54 9 0 11 74 
42 Šimun Blažević Izabela Konto OŠ Ivane Brlić-Mažuranić Virovitica 32 13 0 21 66 



Pojedinačni rezultati 23. državnog natjecanja  
Sigurno u prometu  -  djevojčice 

Zadar, 19.- 22.  svibnja 2015. 

 
 

 

 

 

 

    Bodovi 
Rang Natjecatelj Mentor Škola T P1 P2 P3 Ukupno 

1 Ivona Klišanin Gordana Ivšinović OŠ Sesvetska Sopnica 76 25 24 25 150 
2 Wanda Vigna Ivan Grbin OŠ Petra Kanavelića Korčula 72 25 25 25 147 
3 Lucija Lukešić Marica Car-Mihalić OŠ Mahično 65 25 25 20 135 
4 Eva Šlezak Boris Tomašić OŠ Strahoninec 66 18 25 24 133 
5 Petra Blažević Željko Pejnović OŠ Ivana Kozarca Županja 63 24 25 19 131 
6 Ivona Jakčin Sandra Vurnek OŠ "Vladimir Nazor" Križevci 61 18 25 24 128 
7 Matea Nakić Natalija Kapović OŠ Jakova Gotovca Unešić 63 22 24 17 126 
7 Ana Šafarić Tatjana Golub OŠ I. G. Kovačića Sv. Juraj na Bregu 65 15 23 23 126 
9 Roberta Pehar Neven Jerčinović OŠ "Trsat" Rijeka 66 16 21 22 125 

10 Iva Ptiček Svjetlana Urbanek OŠ Ivane Brlić-Mažuranić Orahovica 62 22 21 19 124 
11 Romana Serdarušić Zlatko Jakopanec OŠ "Josip Kozarac" Josipovac 66 8 23 24 121 
12 Ema Mraz Kristijan Leskovar OŠ "Ljudevit Gaj" Krapina 52 19 23 25 119 
12 Gabriela Kasalo Jagoda Nakić OŠ dr. Franje Tuđmana 65 19 19 16 119 
14 Mia Tomić Marijana Dugač OŠ "Klinča Sela" 59 15 25 18 117 
14 Martina Ceković Ana Majić OŠ Sela 42 25 25 25 117 
16 Laura Jagodin Zlatko Mikulić OŠ Milka Cepelića Vuka 67 13 16 20 116 
17 Vanna Ćetković Viktor Breškić OŠ Velika Pisanica 50 22 17 25 114 
18 Vita Hutinski Ines Brckan III. OŠ Varaždin 50 16 22 24 112 
19 Maja Buratović Katija Barbić OŠ Jelsa 56 11 20 23 110 
20 Maria Domin Marijana Dugač OŠ "Klinča Sela" 43 19 23 23 108 
20 Lara Jazbec Zvonko Koprivnjak OŠ Janka Leskovara Pregrada 69 13 10 16 108 
22 Anja Bilešić Mato Šimunović OŠ I. G. Kovačića Staro Petrovo Selo 39 19 25 23 106 
23 Gloria Pamić Krešo Šenjug OŠ Vladimira Nazora Pazin 38 19 23 24 104 
23 Antonija Arabadžić Erih Neuhold OŠ Turanj Karlovac 44 25 15 20 104 
25 Nika Nimac Renata Čizmin OŠ Šimuna Kožičića Benje u Zadru 49 18 12 23 102 
26 Karla Peternel Mirko Bunjevac OŠ Dragutina Lermana Brestovac 26 25 24 25 100 
26 Gabriela Bojko Goran Jerković OŠ Mirka Pereša Kapela 42 14 19 25 100 
28 Emanuela Jurić Ančica Jularić OŠ "Viktor Car Emin" Donji Andrijevci 44 20 15 20 99 
29 Stefani Mogorović Krešo Šenjug OŠ Vladimira Nazora Pazin 33 24 16 25 98 
29 Lorena Šijanski Danica Črljenec OŠ Ivana Granđe Soblinec Sesvete 37 15 22 24 98 
31 Anamarija Matošević Mirko Bunjevac OŠ Dragutina Lermana Brestovac 35 17 19 25 96 
32 Adriana Tomac Danijel Gregov OŠ "Anž Frankopan" Kosinj 42 12 18 22 94 
33 Ema Florjanović Miroslav Kukec OŠ Vinica 30 17 21 25 93 
34 Sara Božić Tijana Martić OŠ "Đuro Ester" Koprivnica 54 7 10 21 92 
35 Leonarda Grabić Ana Majić OŠ Sela 24 22 19 24 89 
36 Matea Batarilo Renata Čizmin OŠ Šimuna Kožičića Benje u Zadru 39 16 12 18 85 
37 Ema Božić Željko Uzelac OŠ Dr. Jure Turića Gospić 51 11 5 16 83 
38 Mojca Jereb Igor Glavić OŠ "Brajda" Rijeka 32 8 23 18 81 
39 Katija Sessa Ivan Grbin OŠ Petra Kanavelića Korčula 18 15 21 23 77 
40 Ivana Alebić Željko Jurić OŠ "Brda" Split 37 13 12 8 70 
41 Valentina Sabolić Zvonimir Blažević OŠ August Cesarec Špišić Bukovica 32 3 8 23 66 
42 Ema Varga Milenko Šljukić OŠ Nikole Andrića 46 0 4 11 61 



 

Ekipni rezultati 23. državnog natjecanja  
Sigurno u prometu 

Zadar, 19.- 22.  svibnja 2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rang Županija 
Teorijski 

dio 
Praktični 

dio Ukupno 
Prolazi 
dalje 

Broj 
mentora 

1 Grad Zagreb 259 278 537 3 2 
2 Međimurska 234 264 498 0 3 
3 Primorsko-goranska 239 242 481 0 2 
4 Osječko-baranjska 257 213 470 0 3 
5 Koprivničko-križevačka 226 243 469 0 2 
6 Krapinsko-zagorska 238 228 466 0 2 
7 Dubrovačko-neretvanska 196 269 465 1 1 
8 Bjelovarsko-bilogorska 211 249 460 0 3 
9 Brodsko-posavska 197 262 459 0 3 
10 Varaždinska 220 234 454 0 4 
11 Karlovačka 208 233 441 0 4 
12 Zagrebačka 233 206 439 0 3 
13 Požeško-slavonska 154 275 429 0 2 
14 Zadarska 192 232 424 0 3 
15 Sisačko-moslavačka 178 239 417 0 3 
16 Vukovarsko-srijemska 202 207 409 0 3 
17 Šibensko-kninska 228 180 408 0 2 
18 Istarska 136 271 407 0 1 
19 Splitsko-dalmatinska 179 205 384 0 4 
20 Ličko-senjska 150 206 356 0 2 
21 Virovitičko-podravska 147 185 332 0 4 
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